О внесении изменений в сведения федеральной информационной адресной системы
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 года                             № 9-па

О внесении изменений в сведения федеральной информационной адресной системы

По результатам проведенных инвентаризации адресных элементов в Федеральной информационной адресной системе (далее – ФИАС) по Амосовскому сельсовету Медвенского района Курской области и выявления факта неточности в ФИАС, руководствуясь положениями Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях актуализации и корректировки адресов в системе ФИАС, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести уточнение и изменение адресов объектов адресации в БД ФИАС согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Харитонову С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова

Приложение
к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 18.01.2021 № 9-па

Список объектов в базе данных ФИАС, подлежащих изменению адресов

	№ п/п
	некорректный адрес объектов в БД ФИАС
	Адресный объект в БД ФИАС, который необходимо оставить
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 2
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 2
	32d34e20-7d85-4d0c-9503-f2a69e1794c0

	2
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 3
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 3
	7cc88961-c8bc-4cb6-86a0-4d12fb83299e

	3
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 4
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 4
	dcf465b9-4b23-4f07-893c-a1cf2a9aa987

	4
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 5
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 5
	ccd91ade-0cec-4400-9800-9a6cb58b3ba5

	5
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 6
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 6
	7ad9fe8a-c1ea-4165-a735-ecf1f727b7fc

	6
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 7
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 7
	765b3865-513f-45de-85d5-c5a25ebbb471

	7
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 8
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 8
	32c444b6-49a7-4260-b87b-938e73ee5b7b

	8
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 9
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 9
	ad84ee1e-b972-4848-9a02-5b8dfb113e58

	9
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 10
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 10
	95a47cd8-1d90-496d-8d06-d33dacbbefae

	10
	307030, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, владение 12
	307033, Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Медвенский, сельское поселение Амосовский сельсовет, деревня 1-я Андреевка, дом 12
	6666eebd-35bf-4c63-b895-23bf616937c1